



فوتبال اروپا

**آرتتا با آرسنال تمدید کرد**

«میکل آرتتا» که با امضای قراردادی جدید خود را تا پایان ماه ژوئن ۲۰۲۷ به آرسنال متعهد کرد، پس از تمدید قراردادش به سایت رسمی این باشگاه لیگ برتری گفت: افتخار می‌کنم که قراردادم را با آرسنال تمدید کردم، بسیار هیجان‌زده هستم و مشتاقانه منتظرم ببینم چه می‌شود. به بون در این تیم و رابطهای که با همه اعضای باشگاه دارم، افتخار می‌کنم.وی در ادامه افزود: بسیار خوش‌شانس هستم که هر روز با افراد خوب و جاه‌طلبی که در اینجا داریم، کار می‌کنم. احساس الهام‌بخشی می‌کنم، احساس می‌کنم در یک چالش هستم، احساس حمایت می‌کنم و می‌خواهم خیلی بیشتر از کاری که قبلاً با هم انجام داده‌ام، انجام دهم. همراه با بازیکنان و همه اعضای باشگاه، ما مشتاقانه منتظر سال‌های آینده هستیم، همراه با هواداران‌مان که از نظر احساسی باشگاه و تیم را متحول کرده‌اند.سرمربی اسپانیایی تیم فوتبال آرسنال در پایان خاطر نشان کرد: هواداران ما را به لحاظ فردی متحول کرده‌اند و در حال حاضر متفاوت از گذشته هستیم. شما می‌توانید بگویید که ما متفاوت هستیم و این به خاطر هواداران است. ما مشتاقانه منتظر ادامه ماجراجویی‌مان باهم هستیم.میکل آرتتا از زمان روی کار آمدنش در آرسنال در سال ۲۰۱۹ این تیم را متحول کرده و در این مدت این تیم را دو بار به عنوان نایب قهرمانی در لیگ برتر انگلیس رسانده است که در یکی از این موارد فصل گذشته تا هفته پایانی در کورس قهرمانی با منچستر سیتی متدوناو که چهار سال در منچستر سیتی به‌عنوان دستیار پپ گواردیولا فعالیت داشت، در این مدت دو قهرمانی در جام حذفی انگلیس و دو قهرمانی در جام خیره‌ی انگلیس را برای توپچی‌های لندن به ارمغان آورده است.



**گل‌گشت گابی به تمرینات بارسلونا**

گابی که در اواخر آبان ماه سال گذشت از ناحیه رباط صلیبی دچار مصدومیت جدی شد و در کنار از دست دادن بازی‌های باقیمانده فصل گذشته فرصت همراهی تیم ملی اسپانیا در یورو ۲۰۲۴ و المپیک ۲۰۲۴ پاریس را نیز از دست داده امروز (پنجشنبه) پس از حدود ۱۰ ماه دوری از میادین به تمرینات گروهی بارسلونا با شکست که این خبر خوبی برای هانسی فلیک و هواداران بارسلوناست. این هافبک ۲۰ ساله در جریان برتری ۳ بر یک سال گذشته تیم ملی فوتبال اسپانیا مقابل گرجستان در دور انتخابی یورو ۲۰۲۴ از ناحیه زانو دچار مصدومیت شد و در ادامه باشگاه بارسلونا تأیید کرد که او دچار پارگی رباط صلیبی و آسیب‌دیدگی از ناحیه مینیسک زانوی پای راست شده‌است.گابی که انتظار می‌رود بزودی به شرایط بازی برسد، قرارداد فاشی با بارسلونا تا پایان ماه ژوئن ۲۰۲۴ اعتبار دارد. او تاکنون در ۱۱۱ بازی برای کاتالان‌ها به میدان رفته و در کنار به ثمر رساندن هفت گل، ۱۴ پاس گل هم برای تیمی‌هایش ساخته‌است.



**سه گزینه‌نهایی سر مربیگری تیم ملی**

**تکلیس**

ادی هاو، گراهام پاتر و فرانک لمپارد به‌عنوان نامزدهای نهایی سر مربیگری تیم ملی فوتبال انگلیس همچنان مورد توجه اتحادیه فوتبال این کشور هستند.خبرها حاکی از آن است که رویای اتحادیه فوتبال انگلیس پپ گواردیولا سرمربی منچستر سیتی است. لی کارسلی در حال حاضر هدایت انگلیسی‌ها را بر عهده دارد و در دو بازی اول خود به‌عنوان سرمربی موقت دو برد کسب کرده‌است.اتحادیه فوتبال انگلیس به بررسی گزینه‌ها برای تصمیم‌گیری درباره انتخاب جانشین دائمی ساوت گیت قبل از شروع رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ ادامه خواهد داد.کارسلی پیش از این سرمربی تیم جوانان انگلیس بود و سال گذشته این تیم را قهرمانی قاره سبز رساند.



**مشتریان بزرگ برای خرید جمال**

چند باشگاه بزرگ اروپایی در تلاش هستند تا جمال موسیالا را جذب کنند.«جمال موسیالا» از سال ۲۰۲۰ در بایرن مونیخ بازی می‌کند و به یکی از بازیکنان کلیدی و تاثیر گذار این تیم تبدیل شده‌است.این بازیکن ۲۱ ساله افتخارات زیادی با بایرن مونیخ در کارنامه دارد و همه جام‌ها را با این تیم کسب کرده‌است.موسیالا یک سال دیگر با بایرن مونیخ قرارداد دارد.

باشگاه بایرن مونیخ در تلاش است که قرارداد این ستاره جوان را تمدید کند اما او حاضر به این کار نشده‌است. فابریو رومانو خبرنگار سرشناس ایتالیایی نوشت که باشگاه‌های بزرگ اروپایی مشتری موسیالا هستنداو نوشت: منچستر سیتی، رئال مادرید و چند تیم اروپایی بزرگ دیگر منتظر مشخص شدن وضعیت موسیالا با بایرن مونیخ هستند. بایرن مونیخ پیشینهاد جدیدی به این بازیکن داده‌است و اگر او حاضر به تمدید نشود باشگاه‌های بزرگ اروپایی سریع با او وارد مذاکره می‌شوند. موسیالا در تیم وینسنت کامپانی هم در ترکیب اصلی به میدان می‌رود و عملکرد خوبی در فصل جاری داشته‌است. او در دیدار اخیر تیم ملی فوتبال آلمان هم یک گل به ثمر رساند و ۳ پاس گل داد تا نشان دهد که در اوج به سر می‌برد.



**امباپه تشنه گلزنی است**

مسار کا با انتشار تصویری از امباپه به حمایت از او پرداخت و نوشت: «امباپه بازی‌هایی پیش روی خود دارد که می‌تواند از آنها تغذیه کند». نشریه مارکا با اشاره به بازی‌های بعدی رئال مادرید مدعی شد که امباپه می‌تواند در این مسابقات گلزنی کند زیرا که گرسنه گلزنی است.

امباپه تابستان امسال پس از مدت‌ها سر و صدا سرانجام از پاریس به رئال مادرید آمد ولی هنوز نتوانسته عملکرد مثبتی از خود نشان دهد و به همین خاطر شدیداً برخی هواداران و رسانه‌ها از او انتقاد دارند.

## ورزش

«همدلی» بررسی می‌کند

# فدراسیون بی‌چمن و تصمیمات و عقب‌نشینی‌های حاشیه‌ساز!



و زیرساخت‌های مهیا شده توسط بخش دولتی است.

هر چند «مهدی تاج» رئیس فدراسیون فوتبال چندی پیش به صراحت و به درستی گفت فدراسیون فوتبال مسئول تامین ورزشگاه برای باشگاه‌ها نیست اما

یک نفر از دور این اظهار نظر را متوجه نشود لاید پیش خودش می‌گوید این فدراسیون توانمند قطعا برای دیدارهای ملی از قبل صنعت فوتبسال و درآمدزایی آن دست کم یک ورزشگاه استاندارد دارد، غافل از آنکه نهادی که خود را غیر دولتی

می‌پندارد در به در این بخش دولتی و آن بخش حاکمیتی است بلکه استادیومی برای دیدارهای تیم‌ملی در اختیارش نگذارند. در نوع استاندارد بین المللی اش برای دیدارهای ملی ناتوان است افسوس سراع مان می‌آید نه خنده! بله فوتبال ایران که ادعای استقلال از دولت را دارد همه جا چشمش به دنبال منابع دولتی و خصولتی

همان فدراسیون این روزها چشم به راه حمایت‌های وزارت ورزش است بلکه سفت و سخت پای کار باشد تا پیمانکار بازسازی ورزشگاه آزادی بر اساس وعده‌ها دست کم تا چهار ساه دیگر یک فاز بازسازی ورزشگاه ۵۲ ساله پایتخت را تحویل دهد، بماند که دولت هم در جذب منابع خارجی مثل دیگر بخش‌ها در ورزش نیز عاجز است و کار بازسازی ورزشگاه آزادی به شرکتی واگذار شده که بر روی تارنمای آن کلمه‌ای از ساخت ورزشگاه به عنوان رزومه کاری دیده نمی‌شود!

ایمن چند سطر را از آن جهت گفتم که وقتی در ادامه مطلب به تصمیم اخیر فدراسیون فوتبال در موضوع سقف قرارداد رسیدیم زیاد هم تعجب نکنید! افزایش شبانه سقف قرارداد برای آسیایی‌ها فدراسیون فوتبال که فصل گذشته با وضع قانون سقف قرارداد حساسی خبرساز شد و به دلیل رعایت نکردن این قانون رای به

## طوفان درویش؛ تبعیض یا حمایت؟

کنیم. مطمئن باشیم این تصمیم ما را خوشحال خواهد کرد. موفقیت بستگی به جوی که درست می‌شود، دارد و

امسال قبل از عملکرد هم جوی ایجاد می‌شود. این اظهار نظر مورایس در شرایطی است که ایسنا در خصوص افزایش سقف قراردادها نوشت:سپاهان در حال حاضر هنوز نتوانسته قرارداد انزوزنی، لیموچی و کامارا را ثبت کند تا نتواند از این سه بازیکن در لیگ سطح دوم قهرمانان آسیا و رقابت‌های داخلی استفاده کند.

نکته جالب توجه این است که حتی زمانی که سپاهان در حداقل دو مقطع متوجه شد که به خاطر سقف بودجه نمی‌تواند بازیکن جدید جذب کند اما انگار از آینده ناخبر بود و می‌دانست که سقف بودجه افزایش پیدا می‌کند. سپاهان ابتدا نتوانست قرارداد لیموچی را به خاطر سقف بودجه ثبت کند اما به سراغ جذب انزوزنی رفت و این ستاره را به خدمت گرفت. در ادامه این باشگاه نتوانست قرارداد لیموچی و انزوزنی را ثبت کند اما دوباره به سراغ جذب یک بازیکن خارجی دیگر به نام کامارا رفت تا جمع ستاره‌های ثبت نشده‌اش به سه نفر برسد.نکته جالب دیگر این است که نحوه افزایش سقف بودجه، دقیقا همان روشی است که سپاهان در نظر داشت تا به واسطه آن سقف بودجه‌اش را بالا ببرد. این باشگاه در نظر داشت با محاسبه حدودی پادش‌های آسیایی، آن را به صورت علی‌الحساب به سقف بودجه‌اش اضافه کند که با مخالفت کارگروه ناظر بر قراردادها مواجه شد.

**استقلال هم شکایت کرد**

باشگاه استقلال هم شاکی است. این باشگاه اعلام کرد: پس رعایت نشدن قوانین جذب بازیکنان خارجی و اضافه شدن غیرقانونی سهمیه خارجی از سوی برخی تیم‌ها دامنه تخلفات، باشگاه استقلال مراتب اعتراض و شکایت خود را از این تخلف آشکار به سازمان لیگ و از کان قضایی فدراسیون فوتبال ارائه داد.

این موضوع که تخلف آشکار از سوی برخی تیم‌ها شمرده می‌شود، نه تنها منجر به رقابت نابرابر بلکه منجر به احساس ایجاد فضای نابرابر بودن تیم‌ها نزد قانون می‌شود. قنبرزاده از دلشان در می‌آورد!

منصورقنبرزاده نایب رییس دوم فدراسیون فوتبال در اکتش به انتقادها و مشخصا انتقاد مدیرعامل پرسپولیس گفت:ما نمی‌گوییم که همه تصمیمات فدراسیون فوتبال درست است، اما با غرض و جانبداری صورت نمی‌گیرد. در این دستورالعمل یک جاهایی شاید به نفع یک باشگاه باشد و یا با شرایط باشگاهی متفاوت، ولی مجموعه فدراسیون نمی‌آید به خاطر یک باشگاه یا یک فرد خودش را زیر سؤال ببرد. خواهش ما این است که طاققت، صبر

و حوصله‌مان را بیشتر کنیم. اگر دوستان صحتی هم کردند روی عصبانیت بوده‌است و نشست می‌گذاریم و سوء تفاهم‌ها را برطرف می‌کنیم.

شنبه ۲۴ شهریور ۱۴۰۳ ■ سال نهم ■ شماره ۲۴۹۶

روزنامه **همدل** ۷

درد بین

**صعود شهداب و فولاد به نیمه نهایی والیبال جام باشگاه‌های آسیا**

مرحله یک چهارم نهایی بیست‌وششمین دوره رقابت‌های والیبال قهرمانی باشگاه‌های مردان آسیا امروز با برگزاری چهار دیدار در ورزشگاه اختصاصی شهداب یزد پیگیری شد.شهداب یزد (ایران) به مصاف گاز الجنوب (عراق) رفت و سه بر صفر و با امتیازهای (۲۵ بر ۲۵، ۱۵ بر ۲۱ و ۲۵ بر ۲۳) حریف خود را شکست داد و به جمع تیم‌های مرحله نیمه نهایی پیوست.

بدین ترتیب شهداب یزد در مرحله نیمه نهایی به مصاف تیم پاولودار والیبال کلاب (قزاقستان) می‌رود. همچنین فولاد سیرجان ایرانیان در چهارمین دیدار این مرحله به مصاف اسپورتینگ کلاب (کویت) رفت و سه بر صفر و با امتیازهای ۲۵ بر ۲۵، ۲۱ بر ۲۵، ۱۷ بر ۱۷ حریف خود را شکست داد و به جمع تیم‌های نیمه نهایی پیوست.

**استارت موفقیت آمیز ووشو کاران در آسیا**

دهمین دوره رقابت‌های ووشو قهرمانی آسیا با حضور ووشوکارانی از ۲۶ کشور به میزبانی ماکائو آغاز شد. در روز نخست این مسابقات رقابت‌های بخش تالو و ساندا آغاز شد که نمایندگان ایران در بخش ساندا توفیقی در کسب مدال نداشتند و در ساندا رقبای خود را شکست دادند.

بر همین اساس و در وزن ۶۰- کیلوگرم بانوان صدقیه دریایی «چو من سین» از ماکائو را شکست داد و راهی دور دوم شد. او در این دور به دیدار «یولاندشووا» از قزاقستان می‌رود. سهیلا منصوریان در وزن ۶۵- کیلوگرم در مبارزه نخست خود «سار ابدالجواد» نماینده عربستان را از پیش رو برداشت. وی در ادامه با «حیکیتا یاسل» از هند پیکار می‌کند. در وزن ۷۰- کیلوگرم یاسمن باقرزاده در اولین دیدار خود «گوهر گوشودووا» از ترکمنستان را از پیش رو برداشت. «هیلان ژو» از چین حریف بعدی باقرزاده است.

در گروه مردان و در وزن ۶۵- کیلوگرم رضا عبداللهی «چنگ بی» از چین تایپه را شکست داد. وی در ادامه باید با «الراشدی» نماینده عربستان مبارزه کند. محمد فرهادی در وزن ۷۰- کیلوگرم در مبارزه نخست خود برابر «الراشدی» از قزاقستان به برتری دست یافت. وی در ادامه به مصاف «تاتین چادوری» از هند خواهد رفت. «سهیل موسوی» در وزن ۷۵- کیلوگرم برابر «سونگ چه نول» از کره جنوبی صاحب برتری شد و در ادامه به دیدار «هوانگ لی لین» از چین خواهد رفت. علی خورشیدی هم در وزن ۸۰- کیلوگرم به مصاف «جوماماپرادو» از ترکمنستان رفت و در دو راند صاحب برتری شد. «ونگ لونگ لیو» از چین حریف بعدی خورشیدی است.

اما در بخش تالو تیم کشورمان در روز نخست شش نماینده داشت که هر شش تالوکار از دور مسابقات حذف شدند. مصطفی حسن‌زاده، شامین بنی‌طالی، حسین قبله‌نما، ابوالفضل قربانعی، زهرا کبانی و هلیا اسدیان موفق به کسب مدال در نخستین فرم‌های تالو خود نشدند. تالوکاران این شانس را دارند که روزهای آتی در دیگر فرم برای کسب مدال به مصاف رقبای خود بروند. این دوره از مسابقات تا ۲۵ شهریورماه ادامه خواهد داشت.



**دو پیروزی در المپιάد جهانی شطرنج**

دور دوم چهل و پنجمین المپιάد جهانی شطرنج به میزبانی مجارستان با حضور نزدیک به ۲۰۰ کشور برگزار شد. تیم‌های مردان ایران توانست تیم ملی پرتغال و تیم‌های زنان ایران تیم نلی السالودور را شکست دادند. محمدمبین طباطبایی، بردیا دانشور، پویا ایدنی و سینا موحد با سرمربی‌گری الکساندر گربشوک در دور دوم در ترکیب تیم مردان مقابل حریف پرتغالی دست به مهره شدند.

سینا موحد و بردیا دانشور با شکست رقبای خود هر کدام یک امتیاز و پویا ایدنی و محمد امین طباطبایی با تساوی مقابل حریف پرتغالی خود به تساوی رسیدند و هر کدام ۱/۵ امتیاز برای تیم ملی بدست آوردند. در نهایت شطرنج‌بازان ایرانی با نتیجه ۳ بر یک حریف پرتغالی را شکست داد تا رزور دوم را هم با پیروزی پشت سر بگذارد. نکته مهم در روز دوم مسابقات نیون پرام مقصدلو در ترکیب تیم‌های بود.

همچنین تیم ملی زنان ایران با ترکیب مبینا علی‌نسیب، طناساز ازلی، ستایش کریمی، پسرآو بهزادانظیف به سرمربی‌گری همایون توفیقی توانست با نتیجه ۴ برصفر السالودور را شکست دهد و دومین پیروزی خود را با اقتدار بدست آورد.

این مسابقات در ۱۱ دور برگزار خواهد شد.



**دستمزد تام کروز برای اختتامیه المپیک** ستاره هالیوود در روز پایانی المپیک ۲۰۲۴ با طلب از سقف ورزشگاه استادوفرانس به داخل زمین آمد، پرچم المپیک را تحویل گرفت و پس از طی کردن مسیری، آن را به شهردا لس‌آنجلس تحویل داد.

تام کروز ستاره سینمای آمریکا چهره شاخص مراسم اختتامیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس بود.

کروز در روز پایانی المپیک با طلب از سقف ورزشگاه استادوفرانس به داخل زمین آمد، پرچم المپیک را تحویل گرفت و پس از طی کردن مسیری در خیابان‌های پاریس، آن را به کارن باس شهردار لس‌آنجلس تحویل داد.

کیسی اسمرن رئیس کمیته برگزارزای المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۸ در این مورد گفت: ما ۱۵ دقیقه پیش تولدزیونی در مراسم اختتامیه المپیک داشتیم و من بهترین شخص ممکن برای این زمان محدود را به کار گرفتم، تام کروز.واسرمن ادامه داد: ما طرح اولیه را با تام کروز در میان گذاشتیم و او از آن استقبال کرد و گفت که تنها به یک شرط حاضر به همکاری با ماست؛ اینکه همه کارها را خودش انجام دهد.رئیس کمیته برگزاری المپیک و پارالمپیک لس‌آنجلس تصریح کرد: تام از سقف استادیوم با طلب به وسط زمین رفت، پرچم را گرفت و با موتور، آن را به شهردار لس‌آنجلس تحویل داد.